

príloha č. 2 - Cenová ponuka_stred II.

Kraj	Por.	Projekt	Obec	Výmera obvodu [ha]	Cena bez DPH (Eur)	DPH (%)	DPH (Eur)	Cena s DPH (Eur)
	21.	Projekt pozemkových úprav ZÁSTRANIE	ZÁSTRANIE	584	269 000,00	20%	53 800,00	322 800,00
			SPOLU:	584	269 000,00	x	53 800,00	322 800,00

21.	Projekt pozemkových úprav ZÁSTRANIE						
Fáza	Etapa	Položka	Podiel	Cena bez DPH (Eur)	DPH (%)	DPH (Eur)	Cena s DPH (Eur)
1	1a	1	2%	5 380,00	20%	1 076,00	6 456,00
		2	10%	26 900,00	20%	5 380,00	32 280,00
		3	10%	26 900,00	20%	5 380,00	32 280,00
	1b	1	3%	8 070,00	20%	1 614,00	9 684,00
		2	10%	26 900,00	20%	5 380,00	32 280,00
	1c	1	2%	5 380,00	20%	1 076,00	6 456,00
		2	5%	13 450,00	20%	2 690,00	16 140,00
2	2a	1	10%	26 900,00	20%	5 380,00	32 280,00
	2b	1	4%	10 760,00	20%	2 152,00	12 912,00
	2c	1	25%	67 250,00	20%	13 450,00	80 700,00
3	3a	1	2%	5 380,00	20%	1 076,00	6 456,00
	3b	1	5%	13 450,00	20%	2 690,00	16 140,00
	3c	1	12%	32 280,00	20%	6 456,00	38 736,00
			100%	269 000,00	20%	53 800,00	322 800,00